Qàmam-Municipal de Nova Venécia
^A. rvr- íA V «riiH-zM A rn

y do Espírito SantoCAMARAMUNICIPALDE NOVAVE^_C]A-E
Esta

Recebido em

Horário; horas
«si

Rubric

REQUERIMENTO N° /2024

FIs..

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador Roan Reger Gomes Marques, da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-
assinados, usando de suas atribuições previstas no inciso Y, § 1°, art. 121, combinado com o art.
130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição da minha
iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 55/2024: DENOMINA DE ÂNGELO SOTO CUNHA A

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA LOCALIZADO NO BAIRRO
MARGARETH, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 17 de dezembro de 2024;
70° de Emancipação Política; 17" Legislatura.

Ia— —'— Ç Ia-
ROAN ROGER GOMES MARQUES (PSD)
Vereador

Qiíf>0
/ r)' JoR/T'

Avenida^ória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wwvi/.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

josé Luiz\CMNVES\\c\14/12/2024 21:51:00\REQUERIMENTO N° 5 - Retirada de ProjetoAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003500340032003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.